
Cote PER
Liste du Répertoire des Périodiques Fonds Général classement par 

ordre alphabétique
Année 
début

Année 
fin

84 PER 3000 Familles : feuille de liaison 1984 1992
6 PER A.B.C.D. Archives.Bibliothèques. Collections. Documentation 1951 1954
27 PER Actes du . ..e Congrès national des sociétés savantes 1960 1973
134 PER Actes du congrès des archivistes français 1983 1994
134 PER Actes du congrès national des archivistes communaux 1990 1990
27 PER Actes du Congrès national des sociétés savantes 1957 1975
81 PER Activités-documents 1969 1981
142 PER Amifer Infos 1989 1995
96 PER Annales : Economies, Sociétés, Civilisations 1949 1993
96 PER Annales : histoire, Sciences Sociales 1994 1998
97 PER Annales de démographie historique 1965 1993
116 PER Annales de Géographie 1986 1994
30 PER Annales d'histoire économique et sociale 1938 1938
30 PER Annales d'histoire sociale 1939 1940
64 PER Annales du Centre Universitaire Méditerranéen 1957 1961
100 PER Annales historiques de la Révolution française 1975 2008
147 PER Annuaire officiel des abonnés aux réseaux téléphoniques 1917 1918
91 PER Archéologia 1964 2017
89 PER Archéologie en France-Revue archéologique Sites 1981 1987
89 PER Archéologie industrielle en France 1976 1980
62 PER Archéologie Médiévale 1971 1998
184 PER Archives Contemporaines 2006 2006
72 PER Archives de France Bulletin d'information administrative 1963 1987
94 PER Archives en tête: bulletin d'information 1978 1980
60 PER Archives juives 1965 1977
7 PER Archivum 1951 2000
122 PER Arts infos 1982 1986
180 PER Association des anciens élèves de l'Ecole Nationale d'Administration 1996 1996
90 PER Association des Archivistes Français : bulletin de liaison 1975 1990
90 PER Association des Archivistes Français : chronique des archives 1975 1985
97 PER Bibliographie Internationale de la Démographie historique 1982 1990
18 PER Bibliothèque de L'Ecole de Chartes 1880 2016
42 PER Bibliothèque d'humanisme et renaissance 1943 1954
95 PER Bicentenaire de la révolution Française 1983 1988
157 PER Bottin administratif 1956 2013
71 PER Bulletin : International council on archivs microfilms committee 1975 1996
55 PER Bulletin administratif 1969 1980
27 PER Bulletin archéologique du comité des travaux historiques et scientifiques 1895 1964
37 PER Bulletin de documentation "Sécurité Sociale-Aide Sociale" 1968 1982
27 PER Bulletin de la section de géographie 1958 1961
27 PER Bulletin de la section de géographie du Comité des travaux historiques et 1950 1957
27 PER Bulletin de la section des sciences économiques et sociales 1944 1945
27 PER Bulletin de la section d'histoire moderne et contemporaine 1969 1971
27 PER Bulletin de la section d'histoire moderne et contemporaine (depuis 1610) 1961 1962
114 PER Bulletin de la société des professeurs d'histoire et de géographie de 1949 1965
63 PER Bulletin de la Société d'Etudes Dantesques du Centre Universitaire 1959 1959
52 PER Bulletin de la statistique générale de la France 1947 1949
135 PER Bulletin de l'Association des Amis du Musée de la Marine de Loire 1990 1994
27 PER Bulletin de liaison des sociétés savantes 1998 1998
189 PER Bulletin de l'institut d'histoire du temps présent 1980 2001
58 PER Bulletin de St Mayol (lVe abbé de Cluny) 1928 1940
144 PER Bulletin des Archives de France 1995 2000
5 PER Bulletin des bibliothèques et des archives 1884 1889
86 PER Bulletin d'histoire de la Sécurité Sociale 1976 2006
27 PER Bulletin d'histoire moderne et contemporaine 1975 1975
27 PER Bulletin d'histoire moderne et contemporaine (depuis 1715) 1956 1957
16 PER Bulletin d'information du ministère de l'agriculture et du développement rural 1971 1972



160 PER Bulletin d'information du Ministère de l'Intérieur 1976 1984
130 PER Bulletin d'informations statistiques de la D.G.C.L. 1989 1997
118 PER Bulletin du Centre de recherches d'histoire, des mouvements sociaux et du 1982 1999
118 PER Bulletin du Centre d'histoire du syndicalisme 1977 1977
51 PER Bulletin du Centre d'information de la recherche historique en France 1953 1968
193 PER Bulletin du Conseil Général de l'Allier 1971 1976
193 PER Bulletin du département de l'Allier 1949 1986
79 PER Bulletin du GRECO 1984 1992
12 PER Bulletin généalogique d'information 1956 1968
54 PER Bulletin hebdomadaire de statistique 1948 1963
27 PER Bulletin historique et philologique 1893 1914
27 PER Bulletin historique et philologique (jusqu' à 1715) 1915 1957
27 PER Bulletin historique et philologique (jusqu' en 1715) du Comité des travaux 1958 1974
52 PER Bulletin mensuel de statistique 1954 1995
53 PER Bulletin mensuel de statistique, supplément 1954 1955
45 PER Bulletin Monumental 1930 2017
106 PER Bulletin officiel : Ministère de la culture 1980 1997
193 PER Bulletin officiel de l'administration départementale 1982 2004
193 PER Bulletin officiel du comité départemental de la libération de l'Allier 1944 1945
27 PER Bulletin scientifique du comité des travaux historiques et scientifiques 1956 1956
194 PER Bulletins de la société d'études Jaurésiennes 1977 1994
71 PER CAD Information 1979 1982
141 PER Cahier des Amis des Archives de France 2001 2001
148 PER Cahier du Centre Fédéral 1992 1992
59 PER Cahiers de Civilisation Médiévale : Xe-XIIe siècles. 1963 2017
188 PER Cahiers de l'IHTP 1985 1997
140 PER Cahiers du Renouveau 1990 1992
25 PER Carnet de la Sabretaghe (revue d'histoire militaire rétrospective) 1935 1939
149 PER Célébrations Nationales 1986 2011
11 PER Centre d'entraide généalogique 1955 1958
118 PER Centre d'histoire sociale du XXe siècle 2000 2009
187 PER Chantiers 2006 2009
3 PER Chronique des Archives départementales 1923 1945
131 PER Cîteaux 1988 2015
71 PER CITRA 1991 1999
139 PER Colonnes 1989 2016
149 PER Commémorations Nationales 2012 2017
27 PER Comité des travaux historiques et scientifiques. Section d'histoire moderne et 1950 1975
27 PER Comité des travaux historiques et scientifiques. Section d'histoire moderne et 1963 1963
26 PER Comité d'histoire de la 2ème guerre Mondiale 1952 1980
71 PER COMMA Revue Internationale des Archives 2001 2016
193 PER Commission départementale 1945 1949
74 PER Commission Supérieure des Archives. Rapport présenté par Monsieur le 1969 1991
27 PER Comptes rendus du Congrés national des sociétés savantes 1980 1980
186 PER Conferencia 1932 1937
47 PER Congrès Archéologique de France 1851 2016
27 PER Congrès national des sociétés savantes 1963 1991
27 PER Congrès national des sociétés savantes : programme 1970 1982
27 PER Congrès national des sociétés savantes. Section d'histoire moderne et 1974 1981
27 PER Congrès national des sociétés savantes. Section philologie et histoire 1975 1981
137 PER Connaissance du rail 1985 2012
193 PER Conseil Général de l'Allier, commission départementale : rapport sur 1877 1898
71 PER Conseil International des Archives : Annuaires 1978 1997
71 PER Conseil International des Archives : Bulletin 1973 2000
71 PER Conseil International des Archives : Flash 2003 2008
71 PER Conseil International des Archives : Publications 1987 1994
71 PER Conseil International des Archives : Studies-études 1997 2005
71 PER Conseil International des Archives: Assemblée Générale 1976 1984
15 PER Courrier des chercheurs et des curieux 1961 1971



82 PER Culture Communication 2007 2013
87 PER Culture et communication 1978 1982
152 PER Culture et Recherche 1987 2015
82 PER Culture. gouv 2006 2007
162 PER Cultures 1991 2012
130 PER Démocratie locale 1986 2004
74 PER Des archives en France : l'activité des services d'archives 2005 2015
61 PER Développement culturel 1969 1999
97 PER DH : Annales de démographie historique. 1979 1990
73 PER Direction des Archives de France. Service de l'informatique : Note 1973 1984
123 PER Direction du Patrimoine bulletin de liaison-calendrier des expositions 1982 1988
123 PER Direction du patrimoine calendrier des expositions 1984 1989
113 PER Dossiers de la lettre de Matignon 1982 1983
77 PER Du passé au présent 1987 1991
196 PER Echo du Vieux Cloitre 1988 1988
117 PER En direct 1993 1995
88 PER Espace, église arts, architecture-Chronique d'Art sacré 1985 1985
88 PER Espace, église arts, architecture 1978 1983
43 PER Esperanto et Culture 1958 1972
56 PER Etudes économiques : documents économiques du bulletin mensuel 1947 1947
85 PER Etudes et bilans 1975 1978
53 PER Etudes statistiques 1956 1964
142 PER Eurofer infos 1995 2004
76 PER France TELECOM : Revue Française des télécommunications 1987 1993
104 PER Gallia 1979 1998
93 PER Gazette des beaux Arts 1979 2002
107 PER Gé-magazine 1982 1988
107 PER Généalogie Magazine 1989 2013
161 PER Guide des ratios des communes de moins de 10 000 habitants 1982 1988
181 PER Guide pratique de la décentralisation 1997 1998
161 PER Guide statistique de la fiscalité directe locale 1988 1989
57 PER Héraldique et généalogie 1969 2003
165 PER Histoire de la justice 1995 1998
101 PER Histoire de l'Education 1978 1993
128 PER Histoire et mesure 1988 2016
159 PER Histoires et Sociétés Rurales 1994 2017
114 PER Historiens et géographes 1965 2017
192 PER Humanisme 1980 1999
52 PER I.N.S.E.E. infos 1990 1994
183 PER INSAR 2001 2005
115 PER Institut d'histoire moderne et contemporaine : lettre d'information 1981 1993
43 PER Internacia pedagogia revuo 1958 1958
71 PER JANUS : Revue archivistique 1985 1999
195 PER Jean-Jaurès 1995 1998
185 PER Journal de l'Université des Annales 1907 1910
155 PER Journal des communes 1961 2000
74 PER L'activité de la direction des Archives de France et des services d'archives 1992 2004
4 PER L'annuaire de l'archiviste des préfectures, des mairies et des hospices 1861 1969
168 PER L'archéologue 1998 2009
175 PER L'exécutif des départements et des régions 1996 2000
92 PER L'Histoire 1978 2017
167 PER L'Histoire, les collections 2010 2017
46 PER L'information géographique 1936 1965
110 PER L'information historique 1938 1997
15 PER L'intermédiaire des chercheurs et des curieux 1961 2016
13 PER L'intermédiaire des généalogiste 1958 1958
33 PER L'unité française 1941 1943
11 PER La France généalogique 1959 1968
8 PER La Gazette des archives 1933 2017



146 PER La grande guerre : pays, histoire mémoire 1990 1995
146 PER La lettre de l'historial 2002 2009
113 PER La lettre du Gouvernement 1996 2005
176 PER La lettre du trombinoscope 2001 2001
20 PER La révolution de1848 1905 1916
31 PER La revue administrative 1948 2009
154 PER La revue de Paris 1953 1955
99 PER La revue française de généalogie 1979 2017
41 PER La revue latine 1902 1908
36 PER La revue universelle 1942 1943
174 PER La saison culturelle 2001 2005
136 PER La Sauvegarde de l'Art Français 1995 2002
164 PER Larouse mensuel illustré 1923 1940
1 PER Le bibliographe moderne. Courrier international des archives et des 1897 1929
179 PER Le bottin des communes 1951 2003
179 PER Le bottin des communes et de l'intercommunalité 1954 2013
85 PER Le budget 1962 1972
2 PER Le cabinet historique 1872 1883
159 PER Le cochonglier 1998 1999
125 PER Le Gnomon 1976 2016
150 PER Le médiateur de la République : Rapport annuel au Président de la 1981 2005
113 PER Le mensuel du Gouvernement 2006 2008
103 PER Le Moyen Age 1979 1992
169 PER Le rotarien 1998 2000
190 PER Le souvenir Français 1957 1970
176 PER Le trombinoscope 2006 2014
151 PER Les archives du Centre d'Histoire de la Résistance et de la Déportation 2001 2001
140 PER Les cahiers de la fonction publique et de l'administration 1994 1998
28 PER Les Chemins de la Mémoire 1992 2016
167 PER Les collections de l'Histoire 1998 2009
49 PER Les contemporains 1899 1899
109 PER Les dossiers d'archéologie 1990 2000
109 PER Les dossiers de l'Archéologie 1975 1979
109 PER Les dossiers histoire et archéologie 1981 1989
50 PER Les Monuments historiques de la France 1958 1979
140 PER Les points forts du renouveau 1991 1994
129 PER Lettre de la DATAR 1987 1997
90 PER Lettre de l'association des Archivistes de France 1991 1991
113 PER Lettre de Matignon 1982 1995
82 PER Lettre d'information 1977 2006
150 PER Médiateur Actualités : le journal du Médiateur de la République 2005 2011
133 PER Mémoire vive 1991 1994
27 PER Mémoires de la section de géographie 1964 1966
29 PER Mémoires de la Société pour l'Histoire du Droit et des Instructions des 1932 1945
75 PER Ministère des affaires Culturelles-Notes d'information 1967 1974
50 PER Monuments historiques 1979 1996
153 PER Musée de France 1988 1988
35 PER Note d'information 2000 2001
127 PER Notre histoire 1987 1989
34 PER Nouvelle France 1943 1943
126 PER Nouvelles 1984 1986
124 PER Nouvelles de l'ARSAG et du groupe documents graphiques du comité de 1985 1993
71 PER Nouvelles de l'ica. Flash . 2010 2013
80 PER Nouvelles du livre ancien 1974 1990
98 PER Office National des Forêts 1974 1979
197 PER Ondes Vives 1986 1987
39 PER ONOMASTICA Revue internationale de Toponymie et de l'Anthroponymie 1947 1947
163 PER Petite illustration 1913 1936
189 PER Polia 2006 2006



78 PER Population 1950 1952
78 PER Population et Sociétés 1976 2002
156 PER Positions des thèses 1908 2012
117 PER Poste et télécom en direct 1986 1988
117 PER Poste télécom en direct 1991 1993
117 PER Poste télécom espace en direct 1988 1991
193 PER Procès-verbaux des séances de la commission départementale de l'Allier 1877 1940
117 PER PTT en Direct 1982 1986
158 PER QUID 1984 2003
38 PER Recueil mensuel des textes officiels et des décisions de principe concernant 1957 1958
151 PER Regard sur le CHRD 2004 2006
44 PER Répertoire d'Art et d'Archéologie 1912 1914
19 PER Révolution Française 1909 1922
119 PER Revue Archéologique 1986 2016
120 PER Revue de géographie Alpine (Université de Grenoble) 1949 1964
121 PER Revue de géographie de Lyon 1950 1951
132 PER Revue de la bibliothèque Nationale 1990 1994
182 PER Revue de la Gendarmerie Nationale 2001 2013
48 PER Revue de la Société Française d'Histoire des Hôpitaux 1959 2017
27 PER Revue des sociétés savantes des départements 1870 1935
24 PER Revue d'histoire de la deuxième guerre Mondiale 1950 1957
23 PER Revue d'histoire de la guerre Mondiale 1927 1927
200 PER Revue d'histoire de la protection sociale 2008 2015
10 PER Revue d'histoire de l'église de France 1913 2016
191 PER Revue d'Histoire du XIXe siècle 1997 1998
21 PER Revue d'histoire moderne 1938 1940
22 PER Revue d'histoire moderne et contemporaine 1954 1999
177 PER Revue du droit public et de la science politique en France et à l'Etranger 1990 2002
105 PER Revue du Scom 1978 1985
14 PER Revue Française d'Héraldique et de Sigillographie 1938 1939
17 PER Revue historique 1924 2017
112 PER Revue historique de droit français et étranger 1981 2016
40 PER Revue Internationale d'Onomastique 1949 1957
9 PER Revue Mabillon 1925 2016
32 PER Revue Socialiste 1947 1947
105 PER Scom (brochures) 1969 1973
105 PER Scom bulletin O et M 1976 1978
70 PER Secrétariat d'Etat à la culture-bulletin d'information 1972 1977
198 PER Sénat-Assemblée Nationale 2009 2010
143 PER Service Public 1992 2009
87 PER Service régional de l'archéologie : Bilan d'activité, Journée régionale de 2009 2016
170 PER SFA Actualités 1996 2010
66 PER Sources-Travaux historiques 1985 1992
138 PER Travail et méthodes 1987 2001
190 PER U.N.A.D.I.F. 1955 1955
43 PER Universala Revuo 1970 1972
65 PER VALLASIA 1946 1948
102 PER Veilles Maisons Françaises 1980 2009
178 PER Who's who in France : dictionnaire biographique 1955 2010
111 PER XVIIe siècle 1967 2009
1 PER Le bibliographe moderne. Courrier international des archives et des 1897 1929
2 PER Le cabinet historique 1872 1883
3 PER Chronique des Archives départementales 1923 1945
4 PER L'annuaire de l'archiviste des préfectures, des mairies et des hospices 1861 1969
5 PER Bulletin des bibliothèques et des archives 1884 1889
6 PER A.B.C.D. Archives.Bibliothèques. Collections. Documentation 1951 1954
7 PER Archivum 1951 2000
8 PER La Gazette des archives 1933 2017
9 PER Revue Mabillon 1925 2016



10 PER Revue d'histoire de l'église de France 1913 2016
11 PER Centre d'entraide généalogique 1955 1958
11 PER La France généalogique 1959 1968
12 PER Bulletin généalogique d'information 1956 1968
13 PER L'intermédiaire des généalogiste 1958 1958
14 PER Revue Française d'Héraldique et de Sigillographie 1938 1939
15 PER Courrier des chercheurs et des curieux 1961 1971
15 PER L'intermédiaire des chercheurs et des curieux 1961 2016
16 PER Bulletin d'information du ministère de l'agriculture et du développement rural 1971 1972
17 PER Revue historique 1924 2017
18 PER Bibliothèque de L'Ecole de Chartes 1880 2016
19 PER Révolution Française 1909 1922
20 PER La révolution de1848 1905 1916
21 PER Revue d'histoire moderne 1938 1940
22 PER Revue d'histoire moderne et contemporaine 1954 1999
23 PER Revue d'histoire de la guerre Mondiale 1927 1927
24 PER Revue d'histoire de la deuxième guerre Mondiale 1950 1957
25 PER Carnet de la Sabretaghe (revue d'histoire militaire rétrospective) 1935 1939
26 PER Comité d'histoire de la 2ème guerre Mondiale 1952 1980
27 PER Revue des sociétés savantes des départements 1870 1935
27 PER Bulletin historique et philologique 1893 1914
27 PER Bulletin historique et philologique (jusqu' à 1715) 1915 1957
27 PER Bulletin historique et philologique (jusqu' en 1715) du Comité des travaux 1958 1974
27 PER Congrès national des sociétés savantes. Section philologie et histoire 1975 1981
27 PER Comité des travaux historiques et scientifiques. Section d'histoire moderne et 1950 1975
27 PER Comité des travaux historiques et scientifiques. Section d'histoire moderne et 1963 1963
27 PER Congrès national des sociétés savantes. Section d'histoire moderne et 1974 1981
27 PER Bulletin de la section d'histoire moderne et contemporaine (depuis 1610) 1961 1962
27 PER Bulletin d'histoire moderne et contemporaine (depuis 1715) 1956 1957
27 PER Bulletin de la section d'histoire moderne et contemporaine 1969 1971
27 PER Bulletin d'histoire moderne et contemporaine 1975 1975
27 PER Bulletin de la section des sciences économiques et sociales 1944 1945
27 PER Bulletin de la section de géographie du Comité des travaux historiques et 1950 1957
27 PER Bulletin de la section de géographie 1958 1961
27 PER Actes du . ..e Congrès national des sociétés savantes 1960 1973
27 PER Mémoires de la section de géographie 1964 1966
27 PER Bulletin archéologique du comité des travaux historiques et scientifiques 1895 1964
27 PER Actes du Congrès national des sociétés savantes 1957 1975
27 PER Bulletin scientifique du comité des travaux historiques et scientifiques 1956 1956
27 PER Comptes rendus du Congrés national des sociétés savantes 1980 1980
27 PER Congrès national des sociétés savantes 1963 1991
27 PER Congrès national des sociétés savantes : programme 1970 1982
27 PER Bulletin de liaison des sociétés savantes 1998 1998
28 PER Les Chemins de la Mémoire 1992 2016
29 PER Mémoires de la Société pour l'Histoire du Droit et des Instructions des 1932 1945
30 PER Annales d'histoire économique et sociale 1938 1938
30 PER Annales d'histoire sociale 1939 1940
31 PER La revue administrative 1948 2009
32 PER Revue Socialiste 1947 1947
33 PER L'unité française 1941 1943
34 PER Nouvelle France 1943 1943
35 PER Note d'information 2000 2001
36 PER La revue universelle 1942 1943
37 PER Bulletin de documentation "Sécurité Sociale-Aide Sociale" 1968 1982
38 PER Recueil mensuel des textes officiels et des décisions de principe concernant 1957 1958
39 PER ONOMASTICA Revue internationale de Toponymie et de l'Anthroponymie 1947 1947
40 PER Revue Internationale d'Onomastique 1949 1957
41 PER La revue latine 1902 1908
42 PER Bibliothèque d'humanisme et renaissance 1943 1954



43 PER Esperanto et Culture 1958 1972
43 PER Internacia pedagogia revuo 1958 1958
43 PER Universala Revuo 1970 1972
44 PER Répertoire d'Art et d'Archéologie 1912 1914
45 PER Bulletin Monumental 1930 2017
46 PER L'information géographique 1936 1965
47 PER Congrès Archéologique de France 1851 2016
48 PER Revue de la Société Française d'Histoire des Hôpitaux 1959 2017
49 PER Les contemporains 1899 1899
50 PER Les Monuments historiques de la France 1958 1979
50 PER Monuments historiques 1979 1996
51 PER Bulletin du Centre d'information de la recherche historique en France 1953 1968
52 PER Bulletin de la statistique générale de la France 1947 1949
52 PER Bulletin mensuel de statistique 1954 1995
52 PER I.N.S.E.E. infos 1990 1994
53 PER Bulletin mensuel de statistique, supplément 1954 1955
53 PER Etudes statistiques 1956 1964
54 PER Bulletin hebdomadaire de statistique 1948 1963
55 PER Bulletin administratif 1969 1980
56 PER Etudes économiques : documents économiques du bulletin mensuel 1947 1947
57 PER Héraldique et généalogie 1969 2003
58 PER Bulletin de St Mayol (lVe abbé de Cluny) 1928 1940
59 PER Cahiers de Civilisation Médiévale : Xe-XIIe siècles. 1963 2017
60 PER Archives juives 1965 1977
61 PER Développement culturel 1969 1999
62 PER Archéologie Médiévale 1971 1998
63 PER Bulletin de la Société d'Etudes Dantesques du Centre Universitaire 1959 1959
64 PER Annales du Centre Universitaire Méditerranéen 1957 1961
65 PER VALLASIA 1946 1948
66 PER Sources-Travaux historiques 1985 1992
70 PER Secrétariat d'Etat à la culture-bulletin d'information 1972 1977
71 PER Bulletin : International council on archivs microfilms committee 1975 1996
71 PER JANUS : Revue archivistique 1985 1999
71 PER COMMA Revue Internationale des Archives 2001 2016
71 PER CITRA 1991 1999
71 PER Conseil International des Archives : Annuaires 1978 1997
71 PER CAD Information 1979 1982
71 PER Conseil International des Archives: Assemblée Générale 1976 1984
71 PER Conseil International des Archives : Bulletin 1973 2000
71 PER Conseil International des Archives : Flash 2003 2008
71 PER Conseil International des Archives : Publications 1987 1994
71 PER Conseil International des Archives : Studies-études 1997 2005
71 PER Nouvelles de l'ica. Flash . 2010 2013
72 PER Archives de France Bulletin d'information administrative 1963 1987
73 PER Direction des Archives de France. Service de l'informatique : Note 1973 1984
74 PER Commission Supérieure des Archives. Rapport présenté par Monsieur le 1969 1991
74 PER L'activité de la direction des Archives de France et des services d'archives 1992 2004
74 PER Des archives en France : l'activité des services d'archives 2005 2015
75 PER Ministère des affaires Culturelles-Notes d'information 1967 1974
76 PER France TELECOM : Revue Française des télécommunications 1987 1993
77 PER Du passé au présent 1987 1991
78 PER Population 1950 1952
78 PER Population et Sociétés 1976 2002
79 PER Bulletin du GRECO 1984 1992
80 PER Nouvelles du livre ancien 1974 1990
81 PER Activités-documents 1969 1981
82 PER Lettre d'information 1977 2006
82 PER Culture. gouv 2006 2007
82 PER Culture Communication 2007 2013



84 PER 3000 Familles : feuille de liaison 1984 1992
85 PER Le budget 1962 1972
85 PER Etudes et bilans 1975 1978
86 PER Bulletin d'histoire de la Sécurité Sociale 1976 2006
87 PER Service régional de l'archéologie : Bilan d'activité, Journée régionale de 2009 2016
87 PER culture et communication 1978 1982
88 PER Espace, église arts, architecture 1978 1983
88 PER Espace, église arts, architecture-Chronique d'Art sacré 1985 1985
89 PER Archéologie industrielle en France 1976 1980
89 PER Archéologie en France-Revue archéologique Sites 1981 1987
90 PER Association des Archivistes Français : chronique des archives 1975 1985
90 PER Association des Archivistes Français : bulletin de liaison 1975 1990
90 PER Lettre de l'association des Archivistes de France 1991 1991
91 PER Archéologia 1964 2017
92 PER L'Histoire 1978 2017
93 PER Gazette des beaux Arts 1979 2002
94 PER Archives en tête: bulletin d'information 1978 1980
95 PER Bicentenaire de la révolution Française 1983 1988
96 PER Annales : Economies, Sociétés, Civilisations 1949 1993
96 PER Annales : histoire, Sciences Sociales 1994 1998
97 PER Annales de démographie historique 1965 1993
97 PER DH : Annales de démographie historique. 1979 1990
97 PER Bibliographie Internationale de la Démographie historique 1982 1990
98 PER Office National des Forêts 1974 1979
99 PER La revue française de généalogie 1979 2017
100 PER Annales historiques de la Révolution française 1975 2008
101 PER Histoire de l'Education 1978 1993
102 PER Veilles Maisons Françaises 1980 2009
103 PER Le Moyen Age 1979 1992
104 PER Gallia 1979 1998
105 PER Scom (brochures) 1969 1973
105 PER Revue du Scom 1978 1985
105 PER Scom bulletin O et M 1976 1978
106 PER Bulletin officiel : Ministère de la culture 1980 1997
107 PER Gé-magazine 1982 1988
107 PER Généalogie Magazine 1989 2013
109 PER Les dossiers de l'Archéologie 1975 1979
109 PER Les dossiers histoire et archéologie 1981 1989
109 PER Les dossiers d'archéologie 1990 2000
110 PER L'information historique 1938 1997
111 PER XVIIe siècle 1967 2009
112 PER Revue historique de droit français et étranger 1981 2016
113 PER Lettre de Matignon 1982 1995
113 PER Dossiers de la lettre de Matignon 1982 1983
113 PER La lettre du Gouvernement 1996 2005
113 PER Le mensuel du Gouvernement 2006 2008
114 PER Bulletin de la société des professeurs d'histoire et de géographie de 1949 1965
114 PER Historiens et géographes 1965 2017
115 PER Institut d'histoire moderne et contemporaine : lettre d'information 1981 1993
116 PER Annales de Géographie 1986 1994
117 PER PTT en Direct 1982 1986
117 PER Poste et télécom en direct 1986 1988
117 PER Poste télécom espace en direct 1988 1991
117 PER Poste télécom en direct 1991 1993
117 PER En direct 1993 1995
118 PER Bulletin du Centre d'histoire du syndicalisme 1977 1977
118 PER Bulletin du Centre de recherches d'histoire, des mouvements sociaux et du 1982 1999
118 PER Centre d'histoire sociale du XXe siècle 2000 2009
119 PER Revue Archéologique 1986 2016



120 PER Revue de géographie Alpine (Université de Grenoble) 1949 1964
121 PER Revue de géographie de Lyon 1950 1951
122 PER Arts infos 1982 1986
123 PER Direction du Patrimoine bulletin de liaison-calendrier des expositions 1982 1988
123 PER Direction du patrimoine calendrier des expositions 1984 1989
124 PER Nouvelles de l'ARSAG et du groupe documents graphiques du comité de 1985 1993
125 PER Le Gnomon 1976 2016
126 PER Nouvelles 1984 1986
127 PER Notre histoire 1987 1989
128 PER Histoire et mesure 1988 2016
129 PER Lettre de la DATAR 1987 1997
130 PER Bulletin d'informations statistiques de la D.G.C.L. 1989 1997
130 PER Démocratie locale 1986 2004
131 PER Cîteaux 1988 2015
132 PER Revue de la bibliothèque Nationale 1990 1994
133 PER Mémoire vive 1991 1994
134 PER Actes du congrès des archivistes français 1983 1994
134 PER Actes du congrès national des archivistes communaux 1990 1990
135 PER Bulletin de l'Association des Amis du Musée de la Marine de Loire 1990 1994
136 PER La Sauvegarde de l'Art Français 1995 2002
137 PER Connaissance du rail 1985 2012
138 PER Travail et méthodes 1987 2001
139 PER Colonnes 1989 2016
140 PER Cahiers du Renouveau 1990 1992
140 PER Les points forts du renouveau 1991 1994
140 PER Les cahiers de la fonction publique et de l'administration 1994 1998
141 PER Cahier des Amis des Archives de France 2001 2001
142 PER Amifer Infos 1989 1995
142 PER Eurofer infos 1995 2004
143 PER Service Public 1992 2009
144 PER Bulletin des Archives de France 1995 2000
146 PER La grande guerre : pays, histoire mémoire 1990 1995
146 PER La lettre de l'historial 2002 2009
147 PER Annuaire officiel des abonnés aux réseaux téléphoniques 1917 1918
148 PER Cahier du Centre Fédéral 1992 1992
149 PER Célébrations Nationales 1986 2011
149 PER Commémorations Nationales 2012 2017
150 PER Le médiateur de la République : Rapport annuel au Président de la 1981 2005
150 PER Médiateur Actualités : le journal du Médiateur de la République 2005 2011
151 PER Les archives du Centre d'Histoire de la Résistance et de la Déportation 2001 2001
151 PER Regard sur le CHRD 2004 2006
152 PER Culture et Recherche 1987 2015
153 PER Musée de France 1988 1988
154 PER La revue de Paris 1953 1955
155 PER Journal des communes 1961 2000
156 PER Positions des thèses 1908 2012
157 PER Bottin administratif 1956 2013
158 PER QUID 1984 2003
159 PER Histoires et Sociétés Rurales 1994 2017
159 PER Le cochonglier 1998 1999
160 PER Bulletin d'information du Ministère de l'Intérieur 1976 1984
161 PER Guide des ratios des communes de moins de 10 000 habitants 1982 1988
161 PER Guide statistique de la fiscalité directe locale 1988 1989
162 PER Cultures 1991 2012
163 PER Petite illustration 1913 1936
164 PER Larouse mensuel illustré 1923 1940
165 PER Histoire de la justice 1995 1998
167 PER Les collections de l'Histoire 1998 2009
167 PER L'Histoire, les collections 2010 2017



168 PER L'archéologue 1998 2009
169 PER Le rotarien 1998 2000
170 PER SFA Actualités 1996 2010
174 PER La saison culturelle 2001 2005
175 PER L'exécutif des départements et des régions 1996 2000
176 PER Le trombinoscope 2006 2014
176 PER La lettre du trombinoscope 2001 2001
177 PER Revue du droit public et de la science politique en France et à l'Etranger 1990 2002
178 PER Who's who in France : dictionnaire biographique 1955 2010
179 PER Le bottin des communes 1951 2003
179 PER Le bottin des communes et de l'intercommunalité 1954 2013
180 PER Association des anciens élèves de l'Ecole Nationale d'Administration 1996 1996
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